■ na zhotovitele sm louvy

Ing. Markéta Mottlová -  389 115 551
ZP-014990017879/14990017879/002 HRD

5.1

5.2

5.3

Článek V.
Cena a platební podmínky

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 115 000 ,- Kč bez DPH

m
i

(slovy: stopatnácttisíc korun českých).

Jednorázová náhrada včetně DPH bude Oprávněnou uhrazena Povinnému před podáním návrhu na vklad 
práva z této smlouvy do KN příslušnému katastrálnímu úřadu (pracovišti) na základě daňového dokladu.

Daňový doklad -  faktura vystavená Povinným s min.